
14. ZÁŘÍ 2019  

FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ 
14. září 2019 v 16:00   

TJ SUCHÉ LAZCE - HRADEC n. MORAVICÍ B 

Slovo předsedy 
Vážení fotbaloví fanoušci, vítejte na dalším zápase našeho klubu LAZIO TJ 
Suché Lazce. S radostí a s chutí se začtěte do těchto řádků, 
FOTBALOVÉHO ZPRAVODAJE, který Vám, počínaje tímto prvním 
vydáním, budeme pravidelně na domácích zápasech vydávat. 

Jak jistě víte, tuhle sezónu začínáme znova, a to v okresní soutěži. Dnešní 
zápas s Hradcem n.M. B je již našim čtvrtým a ohlédneme-li se zpět, 
vstoupili jsme do soutěže velmi úspěšně. V maximální míře se snažíme 
podpořit naše hráče, ať už to je připraveným hřištěm, 
pravidelnými tréninky, novým vybavením, novými dresy 
atd., ale nezapomínáme ani na Vás, fanoušky, a již       
od 2.kola vypravujeme na všechny venkovní zápasy 
zdarma pro hráče a fans autobus. Není přece větší 
radosti než radost sdílená. Vždy Vás budeme předem 
informovat na vývěskách na hřišti, moštárně                    
a u obchodu o časech odjezdů.  Odjezd na nejbližší 
zápas  v Budišovicích je ve 14:45 od obecního 
hřiště. 



14. ZÁŘÍ 2019  

Náš tým pro podzimní sezónu 2019  

Benda Jan   Čandas Christos  Čech Štěpán   

Černín Tadeáš  Dener Radim  Dener Lukáš ml. 

Dener Lukáš st.  Diehel Daniel  Doboš Josef 

Hečko Ondřej  Holuša Lukáš  Kadula Jan 

Komenda Denis  Komenda Martin  Kostka Martin  

Kubíček David  Lerche Jiří   Malohlava Vojtěch 

Martynek Ondřej  Mikšík Lukáš  Mýlek David 

Rohovský Štěpán  Říčný Erich  Srubek Josef 

Surma Jiří   Vlha Jan   Žůrek Martin  

realizační tým: Lukáš Urbanec (předseda), Patrik Komenda (vedoucí 
mužstva), Vít Halška (trenér), Martin Orieščík (vedoucí pořadatelů) a další 
dobrovolníci. 

Rád bych závěrem poděkoval panu starostovi Orieščíkovi a celé obci za 
pomoc s péčí o hřiště a za jeho pravidelnou údržbu.  Nesmím zapomenout na 
díky pro celý výkonný výbor, kontrolní komisi, přátele a podporovatele.         
S pomocí všech pro Vás budeme připravovat nejen fotbalové zápasy, ale také 
se zapojíme do kulturního dění v obci. Naposledy jsme Vás bavili                        
(a napájeli :-D) na Sucholazeckém posvícení, kde děkuji za pomoc všem 
dobrovolníkům. Těšíme se setkání s Vámi ať už na fotbalových zápasech,    
tak mimo ně. 

Nově jsme pro Vás vytvořili stránky jen o našem fotbale a veškerých jeho 
aktivitách, novinkách atd. Najdete nás také na facebooku a instagramu. 

www.fotbalsuchelazce.cz 
         Lukáš Urbanec 

            předseda TJ Suché Lazce 



14. ZÁŘÍ 2019  

Od pátku 13.9. probíhají také zde, na 
obecním hřišti, pravidelné tréninky dětí        
a stále nabíráme nové členy. Pokud i Vy 
máte ve svém okolí holky či kluky ve věku    
6 - 10 let, přiveďte je k nám. Kromě fotbalu 
je chceme také učit všeobecným pohybovým 
schopnostem, obratnosti, týmové hře, 
chování fair - play. V zimě budeme trénovat 
v tělocvičně. Odbornými trenéry s licencí 
jsou Barbora Malohlavová a Petr Orieščík. 
Více informací získáte také na telefonním 
čísle 734 763 998. 

Užijte si dnešní zápas, věříme, že štěstěna 
nám bude nakloněna i dnes a budeme se 
všichni fotbalem bavit a Vy, fans, se stanete 
našim 12. hráčem. CHCEME DNES 3 BODY! 

Rekapitulace předchozích zápasů 

3. kolo, 17. 8. 2019 Suché Lazce - Horní Lhota   2:1 
(Surma 68.p., 90.), 80 diváků 

4. kolo, 24. 8. 2019 Skřipov - Suché Lazce   1:4 
(Šimčík 33.) - (Diehel 30., 86.), Dener (53.), Kostka (73.), 50 diváků 

5. kolo, 31. 8. 2019 Suché Lazce - Raduň    10:0 k 
(Diehel 4., 29., 58.), Mýlek (16.), Kostka (24., 29., 47., 50.), Dener (65.), 
Solný (68.vlastní). Utkání bylo ukončeno předčasně ze strany Raduně.      
130 diváků. 



14. ZÁŘÍ 2019  

Průběžná (neúplná) tabulka 

Přehled našich dalších zápasů 
22. 09. 2019 16:00 Budišovice - Suché Lazce 
28. 09. 2019 15:30 Suché Lazce - Pustá Polom B 
05. 10. 2019 15:00 Suché Lazce - Kyjovice 
13. 10. 2019 15:00 Služovice - Suché Lazce 
19. 10. 2019 14:00 Suché Lazce - Hněvošice 
26. 10. 2019 14:00 Malé Hoštice B - Suché Lazce 
03. 11. 2019 14:00  Chvalíkovice - Suché Lazce 
09. 11. 2019 13:30 Hrabyně - Suché Lazce 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body

1 Služovice 4 4 0 0 15:3 12

2 Pustá Polom "B" 3 3 0 0 19:3 9

3 Suché Lazce 3 3 0 0 16:2 9

4 Hněvošice 4 2 2 0 10:5 8

5 Kyjovice 4 2 1 1 11:9 7

6 Hradec n/M "B" 3 2 0 1 13:6 6

7 Budišovice 3 2 0 1 14:11 6

8 Hrabyně 4 1 1 2 7:9 4

9 Skřipov 4 1 0 3 9:15 3

10 Chvalíkovice 4 0 2 2 3:12 2

11 Horní Lhota 4 0 1 3 6:13 1

12 Malé Hoštice "B" 4 0 1 3 5:19 1

13 Raduň 4 0 0 4 6:27 0


